
برگزاری دوره آموزشی تخصصی سامانه هوشمند 
در منطقه ایلام

گروه شهرستانها: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام 
از برگزاری دوره آموزشــی تخصصی سامانه هوشمند سوخت در سطح منطقه 

خبرداد.
پرویز ایدون گفت: در راســتای ارتقای ســطح آگاهــی کارکنان منطقه و 
آمادگی هرچه بیشتر روسای نواحی و کارشناسان منطقه در بازدیدهای کنترلی 
جایگاه های سوخت و مواجهه با حمله های سایبری یک دوره آموزشی تخصصی 
آشنایی با سامانه هوشمند ســوخت، نرم افزارهای موجود در جایگاه ها، نحوه 
بررســی مقدار فروش و تسویه حساب جایگاهها و وضعیت کارت های سوخت 

جامانده و کارت های اضطراری در محل سالن کنفرانس منطقه برگزار شد.
ایدون افزود: سامانه هوشمند سوخت با استفاده از فناوری های نوین ارتباطی 
و کامپیوتری، به منظور بهبود فرآیند توزیع ســوخت در سراسر کشور طراحی 
شــده و با استفاده از این سامانه، حجم زیادی از فرآورده های نفتی با مدیریت 
کامل در سطح کشور عرضه می شود و اطلاعات مربوط به فرآورده ها، موجودی ها 

و عملیات توزیع به صورت لحظه ای در دسترس جایگاه ها قرار می گیرد.

وجود فولاد مباركه در استان اصفهان 
یك نعمت است

گروه شهرســتانها - لادن سلطانی:  آزمایشــگاه صنعت 4.0 دانشگاه 
صنعتی اصفهان با ســرمایه گذاری ۳0 میلیارد تومانی فولاد مبارکه  با حضور 
اســتاندار اصفهان، مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه، رئیس دانشگاه صنعتی 
اصفهان، رئیس شهرک علمی تحقیقاتی و جمعی مسئولین استانی و تعدادی از 

معاونان و مدیران شرکت فولاد مبارکه افتتاح شد.
  مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان  گفت: مجموعه فولاد مبارکه در استان 
اصفهان یک نعمت است. فولاد مبارکه در شش موضوع مهم و ریشه ای استان 
ورود کــرده که حل بحران آب اســتان و انتقال آب دریــا  و همچنین حوزه 
مسئولیت اجتماعی برای رفع مشکلات استان از آن جمله است و جای قدردانی 
دارد.استاندار اصفهان با این اینکه در ابتدای فعالیت به عنوان استاندار اصفهان 
و در حین بررسی مسائل استان متوجه شدم اولویت بندی مسائل بسیار سخت 
بود، گفت: در طول سه دهه، مشکلات اصفهان روی هم تلنبار شده است. بر این 
اساس تصمیم گرفتیم برخی اتفاقات سریع تر بیفتد؛ ازاین رو سه میز گردشگری، 
انرژی های نوین و هوش مصنوعی را در استانداری اصفهان تشکیل داده ایم و هر 

روز به ابعاد مختلف این سه موضوع رسیدگی می کنیم.
جمالی نژاد با اشــاره به راه اندازی میز انرژی های نوین نیز گفت: ما ناچاریم 
بــه حوزه انــرژی ورود کنیم. البته باید یک دهه گذشــته در این زمینه ورود 
می کردیم. امروز با چالش های آلودگی هوا، نبود سوخت جایگزین و... مواجهیم 
و باید بحث انرژی برای ما اولویت باشــد.وی با اشــاره به راه اندازی میز هوش 
مصنوعی گفت: حدود ۱0 ســال پیش ما وارد این موضوع شــدیم، شهرهای 
دانش پایه و یا به نوعی کالج ســیتی ها محصول آن زمان بود و بیشتر در شهرک 
علمی تحقیقاتــی اصفهان رقم خورد؛ ازاین رو هوش مصنوعی را دنبال خواهیم 
کــرد تا به موفقیت های روزافزونی در این زمینه در اســتان اصفهان برســیم. 
اســتاندار اصفهان در ادامه با اشــاره به راه اندازی آزمایشگاه صنعت 4.0 اظهار 
کرد: این آزمایشــگاه منجر به بهبود رقابت پذیــری، افزایش بهره وری، بهبود 
کیفیت، کاهش هزینه ها، انعطاف پذیری در تولید، پایداری زیســت محیطی و 
ایجاد محیط های کسب وکار می شود که فرهنگ سازی برای پذیرش تحول در 

استان و کشور و به ویژه صنایع را به دنبال خواهد داشت.

ایجاد و توسعه ۵ مجتمع توانبخشی و خانه ایثار 
در استان سیستان و بلوچستان

گروه شهرستانها: پنج مجتمع توانبخشی و خانه ایثار در شهرهای چابهار، 
سراوان، ایرانشهر، زابل و زاهدان راه اندازی می شود.

به گزارش روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران سیستان و بلوچستان، 
با توجه به تفاهم نامه ســاماندهی اشتغال، مســکن و درمان ایثارگران فی ما 
بین بنیاد شهید و امور ایثارگران و استانداری سیستان و بلوچستان و با توجه 
به وســعت و پراکندگی زیاد استان سیستان و بلوچستان ۵ مجتمع فرهنگی، 
ورزشی و توانبخشــی و خانه ایثار در این اســتان  راه  اندازی می شود. سعید 
اوحدی در هفتمین سفر استانی خود به استان سیستان و بلوچستان در جلسه 
شورای توسعه و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت با اشاره به جایگاه والای شهدا 
نزد خداوند متعال گفت: شــهدا از منزلت بالایی نزد خداوند متعال برخوردار 
هستند چرا که شهدا از مخلص ترین و برترین بندگان درگاه خداوند محسوب 
می شــوند معاون رئیس جمهور در ادامه افزود: ۵ مجتمع فرهنگی، ورزشی و 
توانبخشــی و خانه ایثار در این استان در شــهرهای زاهدان، زابل، ایرانشهر، 
چابهار وسراوان به منظور پاسخگویی به نیاز جامعه هدف و افزایش رضایت این 
عزیزان راه اندازی میشود.منصور بیجار استاندار سیستان و بلوچستان با تاکید 
بر گره گشایی از مشکلات خانواده معظم شهدا و ایثارگران بیان داشت: هزینه 
ســاخت دو مجتمع فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار از اعتبارات استانی با 
همت ســازمان برنامه و بودجه و دو مجتمع دیگر از اعتبارات بنیاد شــهید و 
امور ایثارگران تامین میشــود و مجتمع ایثار زاهدان هم با مشارکت تکمیل 

خواهد شد.

 محموله داروی قاچاق در حین ورود به كشور
 در مرز های سیستان و بلوچستان توقیف شد

گروه شهرستانها: فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان از کشف بیش از 
۸۱ هزار انواع قرص قاچاق در مرز های جنوبی شرق کشور خبر داد.

سردار رضا شجاعی فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان گفت: در راستای 
مراقبت و کنترل مرز و برخورد قاطع با هرگونه اقدام غیرقانونی در نوار مرزی، 
مرزداران اســتان به ســرنخ هایی از فعالیت قاچاقچیان دارو در منطقه مرزی 
دســت پیدا کردند و پس از هماهنگی با مقام قضایــی و با رصد اطلاعاتی و 
برنامه ریزی عملیاتی توانســتند محموله داروی قاچاق را در حین ورود کشور 
توقیف کنند.فرمانده مرزبانی اســتان در ادامه افزود: پس از چندین شبانه روز 
کار هدفمند اطلاعاتی و شناســایی قاچاقچیان، مســیر های احتمالی تردد و 
زمان انتقال محموله مشــخص شــد و مرزداران در عملیاتی غافلگیرکننده و 
هوشمندانه توانســتند، ضمن متواری شدن قاچاقچیان، تعداد ۸۱ هزار ۱00 
عدد انواع قرص قاچاق را کشــف کردند. وی در پایان خاطرنشان کرد: قاچاق 
دارو علاوه بر آسیب به اقتصاد کشور، می تواند آسیب های بسیار جدی بر امنیت 
روانی و ســلامت جامعه وارد آورد و مرزدارن استان سیستان و بلوچستان با 

تمام توان با این پدیده شوم و غیر انسانی برخورد می کنند.

ایلام

اصفهان

سیستان و بلوچستان

گیلان به چند ایستگاه لرزه نگاری
 نیاز دارد

رئیــس مرکــز لرزه نگاری گیــلان گفت: بــا توجه به 
وجود گســل های متعدد در استان گیلان از جمله رودبار، 
آســتارا، لاهیجان، خزر و ماسوله، حداقل به هفت ایستگاه 

لرزه نگاری نیاز داریم.
احمد شکرزاده در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه مرکز 
لرزه نگاری اســتان گیلان در ۹ ماهه سال جاری تعداد ۲۹ 
زمین لرزه را به ثبت رســانده است، اظهار کرد: بزرگترین 
زمین لرزه ۲۶ تیرماه در حوالی توتکابن با بزرگی ۳.۸ ریشتر 

تعیین محل شده است.
وی شهرســتان تالــش را بــا ثبــت ۱۳ زمین لــرزه، 
لرزه خیزترین منطقه اســتان دانست و افزود: در این مدت 
تعداد هفت زمین لرزه با بزرگای بالای ســه ریشتر تعیین 
محل شــده اســت.رئیس مرکز لرزه نگاری گیلان با اشاره 
به ثبت دو زمین لرزه ۳.۷ ریشــتری در ماسوله )ماسال( و 
رستم آباد )رودبار(، عنوان کرد: این زمین لرزه ها به ترتیب 
در ۹ و ۱۱ آبان ماه به ثبت رسیده اند.شکرزاده تصریح کرد: 
همچنین در ۹ ماهه امسال سه مورد زمین لرزه را با بزرگی 
۱ تا ۱.۹ ریشــتر و ۱۹ مورد را با بزرگی ۲ تا ۲.۹ ریشــتر 

ثبت کردیم.
وی با اشــاره به کاهشــی بودن تعــداد زمین لرزه های 
۹ ماهه امســال در مقایســه با مدت مشابه سال گذشته، 
خاطرنشــان کرد: در حال حاضر چهار ایستگاه لرزه نگاری 
در لاهیجان، رودبار، رضوانشهر و آستارا فعال است.رئیس 
مرکز لرزه نگاری گیلان با اشاره به نیاز استان به حداقل سه 
ایستگاه لرزه نگاری جدید در شهرستان های رودسر، فومن 
و تالش، متذکر شــد: با توجه به وجود گســل های متعدد 
در اســتان گیلان از جمله رودبار، آستارا، لاهیجان، خزر و 

ماسوله، به هفت ایستگاه لرزه نگاری نیاز داریم.

هشدار كاهش ذخایر خونی كرمانشاه
مدیرکل انتقال خون اســتان کرمانشــاه در خصوص 
کاهش ذخایر خونی به دلیل کم شدن حضور اهداکنندگان 
در روزهای اخیر هشــدار داد و گفت: بــه همه گروه های 

خونی، خصوصا AB منفی و O منفی نیاز داریم.
مریم میرزاده با اشاره به برودت هوا طی حدود دو هفته 
اخیر، تعطیل شــدن ادارات و دستگاه ها و همچنین بارش 
برف و باران، گفت: مجموع این عوامل باعث شده با کاهش 
حضور اهداکننــدگان خون مواجه باشــیم.وی ادامه داد: 
اگرچه تاکنون نیاز مراکــز درمانی را به طور کامل و ۱00 
درصدی پاسخگو بودیم، اما اگر روند کاهش اهداکنندگان 
ادامه داشته باشد، ممکن است طی روزهای آینده با کاهش 
ذخایر خونی مواجه شویم. به گزارش ایسنا، مدیرکل انتقال 
خون استان کرمانشاه از نیاز روزانه مراکز درمانی استان به 
حدود ۱۸0 واحد خون و نیاز به بیش از این میزان گلبول 
قرمــز، پلاکت و... یاد کرد و افزود: برای اینکه نگرانی بابت 
تامین خون مورد نیاز مراکز درمانی نداشــته باشیم، باید 
روازنه حدود ۲00 نفر برای اهدا خون مراجعه کنند، اما طی 
روزهای اخیــر تعداد مراجعین به ۱۵0 تا ۱۷0 نفر در روز 
کاهش پیدا کرده است.میرزاده، خواستار حضور و مشارکت 
بیشتر مردم استان برای اهدا خون شد و اظهار کرد: اگرچه 
به همه گروه های خونی نیاز داریم، اما نیاز به دو گروه خونی 

AB منفی و O منفی بیشتر است.

گیلان

کرمانشاه
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بنای آرامگاه »قطب الدین حیدر« 
ظرفیت ثبت جهانی دارد 

وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی گفت: بنای آرامگاه 
»قطب الدین حیدر« تربت حیدریه چهار دوره تاریخی را در خود جای داده، 

دارای ظرفیت ثبت جهانی است.
به گزارش مهر، ســید رضا صالحی امیری، ظهر شنبه در بازدید از بنای 
تاریخی آرامــگاه قطب الدین حیدر در تربت حیدریــه اظهار کرد: مردم از 
دیدن این بناها لذت می برند و به داشتن تاریخ و تبار طولانی احساس غرور 

می کنند.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: جای داشتن چهار 
دوره تاریخــی در بنای آرامگاه قطب الدیــن حیدر موجب غرور مردم تربت 

حیدریه است که نگین تاریخی و تمدنی ایران زمین محسوب می شود.
گفتنی اســت؛ صالحی امیــری، وزیر میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشــگری تربت حیدریه، صبح امروز در یک ســفر کاری به تربت حیدریه 
ضمن بازدید از کارگاه های ابریشم کشــی شهر بایگ، حمام تاریخی حاجی 
رئیس و مجموعه فرهنگی تاریخی قطب الدین حیدر، با فعالان صنایع دستی 

و مشاغل خانگی نیز دیدار می کند.

خراسان رضوی

به گفته مدیر دفتر تاسیســات آبی 
شرکت آب منطقه ای قم، وضعیت سد 
است  آبی  بحران  نشان دهنده  قم  کبار 

که ایران در آن گرفتار شده است.
ابوذر هــادی پور، مدیر دفتر تاسیســات 
آبی شرکت آب منطقه ای قم درباره آخرین 
وضعیت آبی ســد کبار گفت: این ســد به 
عنوان یکی از قدیمی ترین ســد های قوسی 
جهان شناخته می شود، که ظرفیت ذخیره 
ســازی نیم میلیون متر مکعب آب را برای 
مصارف کشاورزی دارد.او ادامه داد: متاسفانه 
این ســد با کاهش شدید بارندگی و افزایش 
گرمای زمین، افت شدید ذخیره آبی داشته 
که به منظور کشت محصولات، این نبود آب 
با برداشت از چاه های زیرزمینی جبران شده، 
که وخامت وضعیت آبی قم را در پی خواهد 
داشــت. به گفته مدیر دفتر تاسیسات آبی 
شرکت آب منطقه ای قم، وضعیت سد کبار 
قم نشان دهنده بحران آبی است که ایران در 
آن گرفتار شده است. این سد در حال حاضر 
به دلیل کاهش بارندگــی و افزایش گرمای 
هوا، تقریبا خشــک شده اســت، بنابر این 
مدیریــت مصرف آب و کاهش هدررفت آب 
باید مورد توجه باشد. هادی پور معضل اصلی 
ســد کبار را تله اندازی رسوب در مخزن سد 
عنوان کرد و گفت: این مسئله باعث اشغال 
عمده حجم مخزن و کاهش چشمگیر حجم 
مفید سد و نیز مسـدود شدن لوله آبگیر شده 
است. او درباره سازه سد تاریخی کبار گفت: 

این سد قوسی- وزنی قدیمی ترین سد قوسی 
در حال بهره برداری جهان بوده و قدمت آن 
به حدود ۷00 ســال پیش بر می گردد. این 
ســد در فاصله ۲۸ کیلومتری جنوب شرقی 
شهرستان قم، بر روی بستر سنگی رودخانه 
کبار )وشــنوه( در انتهای دره ای v شــکل 

احداث شده است.
 به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، او 

ادامه داد: ارتفاع این ســد از بستر رودخانه 
در ابتدا حدود ۲۲ متر بوده، ولی ۲۸ ســال 
پیش، جهاد ســازندگی قم یک پی و دیواره 
ســنگ و ســیمانی در طرف بالا دست سد 
برای پایداری آن ایجــاد و ۳ متر ارتفاع آن 
را افزایش داد، بنابراین طول تاج ســد از ۵۵ 
متر به ۸۲ متر رسید. همچنین لوله سفالی 
آبگیر ســد با قطر داخلی 40 ساتنی متر در 

زیر حدود ۹ متر رسوب مدفون شده بود، لذا 
لوله فولادی به قطر ۳0 سانتی متر در ارتفاع 
۹/۲ متر بالاتر از لوله سفالی برای آبگیری از 
مخزن سد تعبیه شد.هادی پور افزود: شعاع 
این سد قوسی ۳۵ متر است و بدنه آن عمدتا 
از ســنگ های آهکی با ملات ساروج ساخته 
شده، که این ملات از ماسه، آهک، خاکستر 

و سفیده تخم مرغ تهیه می شده است.

یکی از مشکلات اهالی شهرک امین 
آباد شــهر دهگلان در کردستان، عدم 
توجه به مدیریت شــهری و رهاسازی 
فاضلاب اســت که پس از گذر ۱۲ سال 

هنوز به نتیجه نرسیده است.
عدم ســاماندهی و انتقــال فاضلاب در 
کوچه ها و معابر عمومی جدا از تمام ضررهایی 
که دارد بی توجهی به ساکنان منطقه بوده و 
فاضلاب های رها شــده پایمال کردن آشکار 
حقوق شهروندی محسوب می شود.این روش 
علاوه بر اینکه در مبلمان شهری کاملًا مردود 
است، موجب کثیفی و آلودگی خاک و منابع 
آبی می شــود، همچنین بوی آزار دهنده آن 
غیر قابل تحمل و موجب شیوع بیماری های 
عفونی و تکثیر انواع میکروب و انگل ها است.
مساله عدم انتقال خط فاضلاب و ساماندهی 
آن علاوه بر مزاحمت بصری برای شهروندان 
مشکلات عدیده زیست محیطی و بهداشتی 
را ایجــاد می کنــد و در به خطــر انداختن 

سلامت شهروندان و کودکان مؤثر است.

اما ۱۲ ســال است که بی توجهی و سهل 
انگاری متولیان امر موجب شده مردم شهرک 
امین آباد شــهر دهگلان با مشکل فاضلاب 
روبرو باشــند که ساکنان این شهرک را آزار 

می دهد.
مســئول عمران شــهرداری دهگلان در 
گفت وگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: ۲ سال 
قبل خط انتقال فاضلاب این شهرک شروع 
شد اما بنا به دلیل معارض نیمه تمام رها شد 
و نیازمند همکاری مالکان و ساکنان شهرک 
طبق  کرد:  رســتمی بیان  هســتیم.هاوری 
قول های شــهردار قبلی قرار بود این پروژه 
بهار امســال به اتمام برسد که بنا به مشکل 

یاد شده محقق نشد.
وی خاطرنشــان کرد: طول فاضلاب این 
منطقه ۲ هزار و ۷00 متر است که سال قبل 
۲ هزار و ۲00 متر آن لوله گذاری شــد.وی 
تصریح کــرد: ادامه روند اجــرای این لوله 
گذاری مشــکلات معارض دارد که در حال 
رفع آن هســتیم و در مورد این قسمت دوم 

که هنوز لوله گذاری آن انجام نشــده است 
و به طول ۵00 متر اســت تا یک ماه آینده 

پیمانکار آن مشخص می شود.
یکــی از ســاکنان این شــهرک هم در 
گفت وگو با خبرنگار مهــر، اذعان کرد: این 
مشکل در این منطقه هر ساله وجود داشته 
که پاییز امسال چند برابر رخ نمایی کرد به 
طوری که در زمــان بارندگی و با بالا آمدن 
آب، پــارک امین آباد پر از فاضلاب شــده و 
عبور و مــرور را مختل می کنــد.وی افزود: 
تردد در شــرایط آب گرفتگی ناشی از باران 
که با فاضلاب یکی می شود برای کودکانمان 

سخت و عامل بیماری زا است.
ایــن شــهروند دهگلانی اذعــان کرد: 
بیمارســتان و کلینیــک تخصصی دهگلان 
دقیقاً بر روی خط انتقال فاضلاب قرار دارد.

وی بیان کرد: خط انتقال فاضلاب و پل محل 
عبور و مرور مردم هم در مســیر برون رفت 

آب احداث شده است.
از دیگر ساکنان این منطقه هم بیان کرد: 

سه سال قبل خاکبرداری خط انتقال فاضلاب 
انجام شــده و بعد از آن این پروژه رها شد و 
کسی پیگیر آن نشــد.وی گفت: انجام این 
خط انتقال به سمت بالا قرار گرفته که کاش 
مســئولان اجرایی بنای انجام این تناقض و 
طراحی غیر اصولی و بدون کارشناسی را قبل 
از اجرا مطالعاتی می کردند.وی بیان کرد: این 
فاضلاب رها شده مشکل آب شرب را هم در 
خطر قرار داده و فاضلاب جذب آب شــرب 
زیرزمینی می شود که باز هم به ضرر ساکنان 

بوده و از این موضوع متضرر می شوند.
رئیس مرکز بهداشــت دهــگلان هم در 
گفت وگو با خبرنگار مهــر، اذعان کرد: این 
مشکل در چند کارگروه طرح موضوع شد و 
شهرداری متعهد شده رفع معارض این پروژه 
و خــط انتقال فاضلاب را انجــام دهد.فرزاد 
رحیمی اظهار کرد: خــط کمربندی تملک 
شده ولی شــهرداری قرارداد را با معارضان 
بهم زد کــه در حال حاضر هم مشــکل ما 

همین موضوع است.

سد كبار قم گرفتار كم آبی

لب های قدیمی ترین سد قوسی جهان خشکیده شد

رهاسازی فاضلاب مشکل ۱۲ ساله امین آبادی های دهگلان

نیروگاه حرارتی 
عامل اصلی آلودگی هوای تبریز

مدیرکل حفاظت محیط زیســت آذربایجان شــرقی تردد خودروها و 
فعالیت صنایــع به خصوص نیروگاه حرارتی تبریز را عوامل اصلی آلودگی 

هوای تبریز در هفته های گذشته عنوان کرد.
شهنام اشــتری اظهار کرد: بر اساس گزارش های ســامانه پایش هوای تبریز از 
ابتدای سالجاری تا امروز تعداد ۱۱۲ روز پاک، ۱4۶ روز قابل قبول و ۱۸ روز ناسالم 
برای گروه های حساس به ثبت رسیده است.وی، تردد خودروها و فعالیت صنایع به 
خصــوص نیروگاه حرارتی تبریز را عوامل اصلــی آلودگی هوای تبریز در هفته های 
گذشــته عنوان کرد. به گزارش مهر، وی با اشاره به مشکل ناترازی انرژی و استفاده 
نیروگاه حرارتی تبریز از سوخت مازوت، ادامه داد: مازوت سوزی نیروگاه تبریز امسال 
از ۲4 مهرماه آغاز شــده است.اشــتری گفت: بر اساس گزارش مرکز پایش کیفیت 
هوای اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی، شاخص کیفی هوای تبریز 
)متوسط ۲4 ساعت( از ساعت ۹ صبح جمعه  تا ساعت ۹ صبح شنبه براساس ذرات 
۲.۵ میکرون برابر ۸۹ و در وضع قابل قبول اســت.وی اظهار کرد: شاخص لحظه ای 
هوای تبریز نیز براســاس ذرات ۲.۵ میکرون برابر ۹۸ و در وضعیت قابل قبول قرار 

دارد.

كنترل آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان 
در تالاب میقان 

معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری مرکزی 
حاد  فوق  آنفلوآنزای  گفت: 
پرنــدگان در منطقه تالاب 
میقــان اراک تحت کنترل 
اســت و در شــرایط فعلی 
وضعیت نگران کننده نیست. 
پیشــگیری از اهمیت ویژه 
برخوردار است و تدابیر لازم 

در این خصوص اندیشیده شده است.
به گزارش ایلنا، بهنام نظری به اقدامات انجام شده برای رصد و کنترل این شرایط 
اشاره کرده و در این خصوص افزود: تعدادی لاشه پرنده از منطقه تالاب میقان اراک 
جمع آوری شده و وضعیت در این منطقه مدام از طریق تیم های حضوری و به شکل 
پهبادی رصد می شود.وی ادامه داد: در سایر مناطق حفاظت شده استان مرکزی نیز 

موردی از آنفلوآنزای فوق حاد گزارش نشده است. 
در این راســتا انتظار می رود مرغداری ها به ویژه واحدهایی که در نزدیکی تالاب 
میقان اراک مســتقر هستند، نکات پیشگیری را مورد توجه ویژه قرار دهند. معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مرکزی اظهار داشت: با توجه به پیش بینی های 
وقوع سرما در روزهای آینده و احتمال حضور بیشتر پرندگان در منطقه تالاب میقان 
اراک، امکان افزایش آلودگی آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان وجود دارد.نظری تصریح 
کــرد: آخرین وضعیت بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در منطقه تالاب میقان 
اراک امروز در نشســتی بررسی خواهد شد و اطلاع رسانی های لازم در این خصوص 

صورت می گیرد.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳- آئین نامه قانون تعین و تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۵۳۲۲  -۱40۳/0۸/۲۹ صادره هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 ۱-آقای احمد کاظمیان بلخکانلو به شناسنامه شماره ۱۵4 کد ملی ۲۸۳0۱۱۸۲4۳ صادره 
ماکو فرزند حســن در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹0۹۱/4۶ متر مربع 
قســمتی از شــماره - 4۵ فرعی از ۱۷۲0- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی حسن کاظمیان -کلاسه – ۳۱-۳4۵
شناسه آگهی: ۱840۱89

تاریخ انتشار: نوبت اول: ۱403/09/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/۱0/0۲

بهنام تارویردی زاده-رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳- آئین نامه قانون تعین و تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره۵۵۱۵  -۱40۳/0۹/۱0 صادره هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
۱-آقای محبوب حاتمی به شناسنامه شــماره ۳ کد ملی ۲۹۱۹۸۸۹۷۶۱ صادره فرزند کرم 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱000 متر مربع قسمتی از شماره- ۲۷0 
فرعی از ۵-اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی یداله 

عبدالهی - کلاسه - ۱40۲-۲04۶
شناسه آگهی: ۱840۱87

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/09/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/۱0/0۲

بهنام تارویردی زاده-رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهي موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳- آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره  ۵۵0۳ -۱40۳/0۹/۱0  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو  
تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و ملک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
  ۱- آقای جمال رضائی به شناسنامه شماره 0 کد ملی ۲۸۲0۱۲4۹4۱ صادره ماکو 
فرزند عبدالکریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۵۱/۱۲ متر مربع 
قسمتی از شماره - ۱0۷۷ فرعی از ۱۳- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی محمد علی نوری- کلاسه – ۱40۳-۱۸4۷
شناسه آگهی: ۱84۱394

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو  

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳- آئین نامه قانون تعین و 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۵۵۱۳ -۱40۳/0۹/۱0 صادره هیات موضوع قانون تعین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و 
ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اســناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 ۱- آقای عســگر حسین نژاد به شناسنامه شــماره ۲4۹ کد ملی ۶40۹۷۷۳4۵۵ 
صادره مرگنلر فرزند اکبر در ششــدانگ یک باب کارگاه به مســاحت ۱۶۹4 متر مربع 
قسمتی از شماره - فرعی از ۱4 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک 

ماکو از نسق زراعی حبیب وعزیز عبداله زاده - کلاسه - ۱40۲-۱۶4۷
شناسه آگهی :۱84۱۲00

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/09/۱7
تاریخ  انتشار نوبت دوم: ۱403/۱0/0۲

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/09/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/۱0/0۲

 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳- آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شــماره  ۵04۵ الی ۵04۸-۱40۳/0۸/۱4  صادره هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي 
شهرستان ماکو  تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات 
متقاضي و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵  
روز آگهي می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
۱. آقای مصطفی اکبری به شناســنامه شــماره ۱ کد ملی 4۹۲۹۸۲44۵۱ صادره ماکو 
فرزند مرتضی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۲۶/۷۱ متر مربع 
قســمتی از شــماره- ۵۱ فرعی از ۶۱- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی مرتضی اکبری - کلاسه -۱40۳-۹۳۷
۲- آقای مصطفی اکبری به شناسنامه شــماره ۱ کد ملی 4۹۲۹۸۲44۵۱ صادره ماکو 

فرزند مرتضی در ششــدانگ یک قطعه زمین مرروعی به مساحت ۵۳۶۳۱/۳4 متر مربع 
قسمتی از شــماره- ۵0 فرعی از ۶۱ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی مرتضی اکبری - کلاسه -۱40۳-۹۳۹
۳-آقای مصطفی اکبری به شناسنامه شــماره ۱ کد ملی 4۹۲۹۸۲44۵۱  صادره ماکو 
فرزند مرتضی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۵۹/۷۸ متر مربع 
قسمتی از شــماره -۵۱ فرعی از ۶۱ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی مرتضی اکبری - کلاسه -۱40۳-۹۳۸
4- آقای زینب اکبری به شناسنامه شماره ۱ کد ملی 4۹۲0۱۷۹4۸0 صادره ماکو فرزند 
مرتضی در شندانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲۸۷/۸۶ متر مربع قسمتی 
از شماره- ۶0 فرعی از ۶۱- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه نبت ملک ماکو از 

نسق زراعی مرتضی اکبری - کلاسه ۱40۳-۹40 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/۱0/0۲
بهنام تارویردی زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/۱0/۱7

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

شناسه آگهی:  ۱847۵09


